



PORTARIA N.º 881, DE 08 DE OUTUBRO DE 2014.

"ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PROCESSANTE ADMINISTRATIVA DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n.º 013, de 03 de janeiro de 2013, e em conformidade com o Decreto Municipal n.º 435, de 10 de novembro de 2005,

Considerando o que prescreve a norma do artigo 149, da Lei municipal n.º 827/89.

RESOLVE:

Art. 1.º Designar, para compor a Comissão Processante Administrativa Disciplinar da Fundação Unirg, os seguintes membros:

- a) Cinthia Brito Moreira, matrícula n.º 1191, presidente;
- b) Gisele da Conceição Rodrigues, matrícula n.º 2013, membro titular;
- c) Rhoger Gomes Costa, matrícula n.º 1257, membro titular; e
- d) Frésio Santos Vera, matrícula n.º 1180, membro suplente.

Parágrafo único – A gratificação pelo encargo da referida Comissão se dará em conformidade com o parágrafo único do art. 41 da Lei municipal n.º 1774/2008.

Art. 2.º Permanecem válidos todos os atos realizados pela CPAD na composição anterior.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4.º Revogam-se todos os termos em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos 🕽 🐔

dias do mês de outubro

de 2014.

Antônio Sávio Barbalho do Nascimento Presidente da Fundação Unirg

FUNDAÇÃO UNIRG
PUBLICADO NO PLACAR

Em 08 / 10 /2014.

Letícia Melo Abreu

Secretária Executiva

Assinatura do servidora

Fundação Universidado Servidora